
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

Radziejów, 18 sierpnia 2016 r. 

Gmina Radziejów
ul. Kościuszki 20/22
88-200 Radziejów

Ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 136565-2016 z dnia 2016-07-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radziejów
Przedmiotem zamówienia jest usługa dowozu uczniów i dzieci do szkół na terenie Gminy 
Radziejów w roku szkolnym 2016/2017. Świadczenie usług będących przedmiotem postępowania 
odbywać się będzie dla uczniów i dzieci...
Termin składania ofert: 2016-07-22 

Radziejów: DOWÓZ UCZNIÓW I DZIECI DO SZKÓŁ NA TEREN IE GMINY 
RADZIEJÓW W ROKU SZKOLNYM 2016/2017
Numer ogłoszenia: 183917 - 2016; data zamieszczenia: 18.08.2016
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 136565 - 2016r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Radziejów, ul. Kościuszki 20/22, 88-200 Radziejów, woj. 
kujawsko-pomorskie, tel. 54 2853686, faks 54 2853337.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: DOWÓZ UCZNIÓW I DZIECI DO 
SZKÓŁ NA TERENIE GMINY RADZIEJÓW W ROKU SZKOLNYM 2016/2017.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest usługa dowozu uczniów 
i dzieci do szkół na terenie Gminy Radziejów w roku szkolnym 2016/2017. Świadczenie usług 
będących przedmiotem postępowania odbywać się będzie dla uczniów i dzieci uczęszczających do 
szkół: - Szkoły Podstawowej w Bieganowie, - Szkoły Podstawowej w Płowcach, - Publicznego 
Gimnazjum w Skibinie oraz oddziałów przedszkolnych w Szkołach: - Podstawowych w 
Bieganowie i Płowcach - zgodnie z załączonym poniżej opisem tras. Dowóz i odwóz uczniów i 
dzieci należy zapewnić w dni nauki szkolnej przewidziane organizacją roku szkolnego określonego 
przez Ministra Edukacji Narodowej oraz zmianami ustalonymi decyzją dyrektorów szkół. 



Przewiduje się, że usługi przewozowe realizowane będą w godzinach 6:50 do 16:50. Wykonawca 
przed przystąpieniem do wykonania usługi będącej przedmiotem umowy, otrzyma od 
Zamawiającego szczegółowy wykaz zawierający godziny rozpoczęcia przewozu, szczegółowe trasy 
oraz przystanki poszczególnych kursów. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany 
częstotliwości kursów, przebiegu trasy/przystanków w poszczególnych zadaniach, jak również 
zmianę (w górę i w dół) długości trasy kursów, jeżeli wystąpią okoliczności uzasadniające potrzebę 
takiej zmiany. Do takich okoliczności Zamawiający w szczególności zalicza: zmianę godzin zajęć 
lekcyjnych, wypadki losowe uczniów powodujące wydłużenie trasy kursu, zwiększenie lub 
zmniejszenie liczby uczniów dowożonych w ramach poszczególnych tras. Zmiany powyższe 
powodują jedynie zmniejszenie lub wydłużenie trasy kursu. Nie ma to jednak wpływu na stawkę za 
1 km zaoferowaną przez Wykonawcę. Usługa dowozu uczniów i dzieci musi być realizowana 
autobusami spełniającymi wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 
grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego 
wyposażenia (Dz. U. z 2015 r. poz. 305), w tym spełniającymi warunki dla autobusów szkolnych 
określone w § 22 tego rozporządzenia. Przewozy odbywają się zgodnie z ustawą z dnia 6 września 
2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 1414, z późn. zm) na podstawie zezwoleń na 
wykonywanie regularnych specjalnych przewozów osób w krajowym transporcie drogowym, 
wydawanych przez uprawnione do tewgo organy samorządowe. Zamawiający wymaga, aby 
autobusy, którymi świadczona będzie usługa transportu uczniów były w pełni sprawne technicznie. 
W okresie jesienno - zimowym pojazdy dowożące uczniów i dzieci muszą być ogrzewane. Usługa 
będzie świadczona wg ustalonego z Dyrektorami poszczególnych szkół - rozkładu jazdy autobusów, 
który będzie dostosowany do planu zajęć tych jednostek. W rozkładzie jazdy autobusów, będą 
ustalone godziny świadczenia usługi dowozu uczniów. Wysiadanie i wsiadanie uczniów i dzieci 
musi odbywać się w miejscach bezpiecznych do tego wyznaczonych i zgodnych z przepisami ruchu 
drogowego. W przypadku odpracowania zajęć szkolnych w innym dniu wolnym od zajęć, 
Wykonawca zobowiązany jest zapewnić przewóz uczniów i dzieci zgodnie z rozkładem jazdy 
ustalonym przez Dyrektorów poszczególnych szkół. Wykonawca zobowiązany będzie do 
zapewnienia: - trzech w pełni sprawnych technicznie autobusów o liczbie minimum: jeden - 50, 
dwa - 38 miejsc siedzących każdy, oraz posiadania w dyspozycji, jednego autobusu o liczbie 
minimum 50 miejsc siedzących, który będzie pełnił funkcję autobusu zapasowego. Autobusy te 
zgodnie z obowiązującymi przepisami muszą spełniać warunki, które są wymagane dla autobusów 
szkolnych. Stan techniczny autobusu świadczącego usługę i autobusu zapasowego muszą posiadać 
potwierdzone odpowiednimi dokumentami aktualne przeglądy techniczne. Każdy z autobusów musi 
posiadać ważne ubezpieczenie OC. Dokumenty te powinny być okazane na każde żądanie 
Zamawiającego; - odpowiednich warunków bezpieczeństwa, higieny i wygody przejazdów; - 
przestrzegania ustalonego rozkładu czasowego i tras przejazdów; - każdemu z uczniów miejsca 
siedzącego w autobusie; - w przypadku awarii autobusu - podstawienie autobusu zapasowego, 
będącego w dyspozycji Wykonawcy; Szacunkowa liczba km, które przejadą autobusy w trakcie 
roku szkolnego wynosi 73 000 . Zadanie przydzielone jest dla trzech autobusów. Organizacja 
dowozów i odwozów uczniów w Szkole Podstawowej w Płowcach Dowóz od poniedziałku do 
piątku Kurs I Radziejów 6:50, Leonowo, Biskupice, Rokitki, Skibin szkoła, Skibin, Opatowice 
Kolonia, Opatowice, Stary Radziejów Kolonia (3 przystanki) Stary Radziejów Wieś, Kwilno, 
Szkoła Płowce 7:45. szacunkowa długość trasy wynosi 32 km Kurs II Płowce szkoła 7:48, Płowce I 
(2 przystanki), Piołunowo, Płowce II (4 przystanki) Płowce I, Szkoła Płowce, Skibin Szkoła, 
Płowce Szkoła 8:31. szacunkowa długość trasy wynosi 29 km Odwóz od poniedziałku do piątku 
Kurs I Szkoła Płowce 12:50, Płowce I, Płowce II (dwa przystanki) Płowce I, Piołunowo, Płowce I, 
Kwilno, Skibin (dwa przystanki), Stary Radziejów Wieś, Stary Radziejów Kolonia (3 przystanki) 
Opatowice, Opatowice Kolonia, Skibin Szkoła, Leonowo, Płowce szkoła 14:10 szacunkowa 
długość trasy wynosi 44 km Kurs II Szkoła Płowce 14:30, Płowce II (4 przystanki) Piołunowo, 
Kwilno, Stary Radziejów Wieś, Stary Radziejów Kolonia (3 przystanki), Opatowice, Skibin Szkoła, 
Skibin, Rokitki, Leonowo, Radziejów 15:35 szacunkowa długość trasy wynosi 40 km Organizacja 
dowozów i odwozów uczniów w Szkole Podstawowej w Bieganowie i Publicznym Gimnazjum w 



Skibinie Dowóz od poniedziałku do piątku I Autobus I kurs Radziejów 7:05, Kolonia Wąsewo, 
Zagorzyce (3 przystanki), Opatowice, Stary Radziejów Kolonia (3 przystanki), Skibin szkoła, 
Rokitki, Biskupice, Bieganowo (3 przystanki), Bieganowo szkoła.8:05 szacunkowa długość trasy 
wynosi 36 km II kurs Bieganowo szkoła 8:05, Biskupice, Rokitki, Skibin szkoła, Skibin, 
Bieganowo szkoła.8:20 szacunkowa długość trasy wynosi 12 km II Autobus Radziejów 7:20, 
Bieganowo (2 przystanki), Broniewo Huby, Broniewo, Radziejów, Skibin szkoła Biskupice 
świetlica, Bieganowo szkoła 8:10. szacunkowa długość trasy wynosi 27 km Odwóz I Autobus I kurs 
poniedziałek, środa, czwartek, piątek Bieganowo szkoła 12:00, Biskupice, Kolonia Wąsewo, 
Zagorzyce (3 przystanki), Opatowice, Bieganowo szkoła 12:40 szacunkowa długość trasy wynosi 
23 km II kurs od poniedziałek, środa, czwartek, piątek Bieganowo szkoła 13:40, Biskupice, Kolonia 
Wąsewo, Zagorzyce (3 przystanki), Opatowice Skibin szkoła 14:20. szacunkowa długość trasy 
wynosi 22 km III kurs wtorek Bieganowo szkoła 13.40, Biskupice, Kolonia Wąsewo, Zagorzyce (3 
przystanki), Opatowice, Bieganowo szkoła 14:25 szacunkowa długość trasy wynosi 23 km IV kurs 
wtorek Bieganowo szkoła 14:25 Biskupice, Kolonia Wąsewo, Zagorzyce (3 przystanki), 
Opatowice, Stary Radziejów Kolonia, Skibin szkoła 15:00 szacunkowa długość trasy wynosi 26 km 
V kurs poniedziałek, środa, czwartek Skibin szkoła 14:40, Stary Radziejów Kolonia (3 przystanki), 
Opatowice, Zagorzyce, Płowce I, Płowce II (3 przystanki), Kwilno, Radziejów 15:16 szacunkowa 
długość trasy wynosi 36 km VI kurs piątek Skibin szkoła 14:40, Płowce I (2 przystanki) Płowce II 
(3 przystanki), Kwilno, Tarnówka, Rokitki, Radziejów 15:45 szacunkowa długość trasy wynosi 26 
km VII kurs wtorek Skibin szkoła 15:30, Płowce I (2 przystanki) Płowce II (3 przystanki), Kwilno, 
Tarnówka, Rokitki, Radziejów 16:40 szacunkowa długość trasy wynosi 26 km II Autobus I kurs 
poniedziałek, środa, czwartek, piątek Bieganowo szkoła 12:00, Bieganowo (3 przystanki), 
Biskupice, Rokitki, Bieganowo, Broniewo Huby, Broniewo, Bieganowo szkoła 12:50 szacunkowa 
długość trasy wynosi 26 km II kurs poniedziałek, środa, czwartek, piątek Bieganowo szkoła 13:20, 
Radziejów, Bieganowo szkoła, Bieganowo (3 przystanki) Biskupice, Rokitki, Bieganowo, 
Broniewo Huby, Broniewo, Skibin szkoła 14:20. szacunkowa długość trasy wynosi 38 km III kurs 
wtorek Bieganowo szkoła 13:20, Radziejów 13:27, Bieganowo szkoła, Bieganowo (3 przystanki) 
Biskupice, Rokitki, Bieganowo, Broniewo Huby, Broniewo, Bieganowo szkoła 14:20. szacunkowa 
długość trasy wynosi 26 km IV kurs wtorek Bieganowo szkoła 14:25, Radziejów, Bieganowo 
szkoła, Bieganowo (3 przystanki) Biskupice, Rokitki, Bieganowo, Broniewo Huby, Broniewo, 
Skibin szkoła 15:15. szacunkowa długość trasy wynosi 38 km V kurs poniedziałek, środa, czwartek 
Skibin szkoła 14:40, Rokitki, Biskupice, Bieganowo (3 przystanki), Biskupice (2 przystanki), 
Rokitki, Bieganowo, Broniewo Huby, Kolonia Wąsewo, Zagorzyce (4 przystanki), Opatowice, 
Radziejów 16:00. szacunkowa długość trasy wynosi 43 km VI kurs piątek Skibin szkoła 14:40, 
Stary Radziejów Kolonia, Opatowice, Zagorzyce (3 przystanki), Broniewo Huby, Broniewo, 
Bieganowo (2 przystanki), Biskupice, Radziejów 16:00 szacunkowa długość trasy wynosi 30 km 
VII kurs wtorek Skibin szkoła 15:30, Stary Radziejów Kolonia, Opatowice, Zagorzyce (3 
przystanki), Kolonia Wąsewo, Broniewo Huby, Broniewo, Bieganowo (2 przystanki), Biskupice, 
Radziejów 16:30. szacunkowa długość trasy wynosi 33 km Zamawiający zastrzega sobie również 
możliwość uruchomienia dodatkowych kursów realizowanych w dniach zajęć szkolnych, 
obejmujących np. przewóz uczniów na dodatkowe zajęcia, basen itp. W tych przypadkach 
Wykonawca zapewnia ich dowóz na warunkach podanych w ofercie. Realizacja dodatkowych 
kursów będzie następowała w zależności od zapotrzebowania Zamawiającego. Zamawiający 
zastrzega sobie możliwość organizowania liczby dodatkowych kursów lub całkowitej rezygnacji z 
ich wykonywania. Przedmiot zamówienia zawiera bezpłatny przewóz opiekunów. W każdym 
autobusie do sprawowania opieki nad przewożonymi uczniami będą opiekunowie wyznaczeni przez 
Zamawiającego. Do obowiązku osoby sprawującej opiekę wychowawczą nad uczniami będzie 
należało: a) sprawdzanie stanu liczbowego uczniów wewnątrz pojazdu; b) pilnowanie ładu i 
porządku przy wsiadaniu i zajmowaniu przez uczniów miejsc w autobusie; c) ustalenie sposobu 
porozumiewania się z kierowcą w czasie jazdy; d) zwracanie uwagi na właściwe zachowanie się 
uczniów w czasie przewozu; e) zapewnienie bezpiecznego wsiadania, wysiadania z pojazdu; f) 
przeprowadzenie uczniów przez jezdnię do budynku szkoły, odbiór uczniów ze szkoły do autobusu; 



g) w przypadku stwierdzenia sytuacji zagrażającej bezpieczeństwu uczniów nie dopuszczenie do 
ich przewozu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.13.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  18.08.2016.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

• Auto-Trans Ewelina Adamska, ul. F. Chopina 4/21, 88-200 Radziejów, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 203703,70 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ

• Cena wybranej oferty: 193946,40 

• Oferta z najniższą ceną: 193946,40 / Oferta z najwyższą ceną: 197888,40 

• Waluta:  PLN .

Wójt Gminy Radziejów 

   dr Marek Szuszman

Wywieszono na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radziejów dnia 18 sierpnia 2016 r.
Zamieszczono na stronie internetowej www.bip.ugradziejow.pl dnia 18 sierpnia 2016 r.


